(CPTrans), publicou o proces-
so de licitação para a adminis-
tração do Terminal Rodoviário 
Governador Leonel Brizola, no 
Bingen, que será realizada no 
próximo dia 25 de novembro. 
O valor máximo previsto para 
a prestação do serviço é de é de 
R$ 1.377.600,00 (um milhão, 
trezentos e setenta e sete mil e 
seiscentos reais), para um pe-
ríodo de 12 meses.

A licitação ocorrerá de for-
ma presencial e está marcada 
para as 10h na sede da CP-
Trans, que fica na rua Alber-
to Torres, 115, no Centro. A 
proposta com o menor valor 
apresentado será a vencedora 
do certame.